ENDEREÇO: SHCS CR 516, BLOCO B, 69 BAIRRO: ASA SUL. COMPLEMENTO: PAVMTO1 PARTE C0360

Classificação Nome 31/12/2022Código Nota

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, a vista dos documentos apresentados, cujo Ativo e Passivo
importam R$ 3.134.037,09 - (Tres Milhões Cento e Trinta e Quatro Mil e Trinta e Sete Reais e Nove Centavos).

Brasília, 31 de Dezembro de 2022

GABRIEL RUAN FERRAO CHAVES
Administrador(a)

CPF: 012.141.751-47

Amarildo Fuza
Contador

CPF: 027.650.198-51
CRC: SP-136338/O-9

SCI Ambiente Contábil ÚNICO

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Distrito Federal

[...]

foi autenticada digitalmente e assinada em 17/04/2023 por Anna Cláudia Leite Mesquita Garcia  Secretária-Geral.

Os Valores apresentados em caixa ou equivalente de caixa, são representados por 

saldos bancário e moeda corrente. 

1 – O valor de R$ 98.979,78 (noventa e oito mil, novecentos e setenta e nove reais 

e setenta e oito centavos) da conta Caixa refere-se as transações realizadas em 

moeda corrente do país; 

2 – O valor de R$ 1.230.208,85 (um milhão, duzentos e trinta mil, duzentos e oito 

reais e oitenta cinco centavos) da conta Clientes a Receber representada os saldos 

a receber pelo direito de suas atividades e prestação de serviços; 

3 – O valor de R$ 241.701,85 (duzentos e quarenta e um mil, setecentos e um 

reais e oitenta e cinco centavos) da conta Obrigações e Contribuições Sociais 

Sobre o Faturamento. O Pis e Cofins sobre faturamento às alíquotas de 0,65% e 

3,00% respectivamente, todas calculadas, registradas e recolhidas conforme a 

legislação pertinente.

[...]

alíquota de 15%, mais adicional de 10% e a contribuição social é calculada pela 

alíquota de 9% sobre o lucro. 

4 – O Capital Social integralizado é composto por 100.000 mil ações, distribuídas 

entre o seguinte quadro acionário: 

Gabriel Ruan Ferrão Chaves – 100% 

5 – O Lucro do período no valor de R$ 49.343,31 (quarenta e nove mil, trezentos 

e quarenta e três reais e trinta e um centavos), conforme apuração do resultado 

do exercício. 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Distrito Federal

foi autenticada digitalmente e assinada em 17/04/2023 por Anna Cláudia Leite Mesquita Garcia  Secretária-Geral.